DECLARAÇÃO

 Declaramos para os devidos fins, em especial ao item 30 da Resolução n.º 037/2016 que

não foi realizado recenseamento previdenciário no ano de 2016.

Ferreiros, 22 de Março de 2017

____________________________

Consuelo de Vasconcelos Brito
Gerente Previdenciário

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

O
N

SU
E

L
L

O
 V

A
SC

O
N

C
E

L
O

S D
E

 B
R

IT
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 3f04c43c-ff8d-4106-9e49-287e07b3a120